<sup>25</sup> sed O : est *Baehrens*.

<sup>32</sup> sed O : si (= siquidem) *Baehrens*.

<sup>33</sup> memoranda O: veneranda *Baehrens*.

<sup>47</sup> voces O : fauces *Baehrens*.

musica Cirrheis assimilare modis;  
 sed neque dolor moriens imitari posse putetur<sup>49</sup>  
 nec Cylleneae fila canorae lyrae. 50  
 Postquam Phoebus equos in aperta effudit Olympi  
 atque orbem totum protulit usque means,  
 illa ter alarum repetito verbere plaudit  
 igniferum caput ter venerata silet.  
 Atque eadem celeres etiam discriminat horas 55  
 innarrabilibus nocte dieque sonis,  
 antistes luci nemorumque verenda sacerdos  
 et sola arcanis conscia, Phoebe, tuis.  
 Quae postquam vitae iam mille peregerit annos  
 ac sibi reddiderint tempora longa gravem,<sup>60</sup> 60  
 y los largos tiempos la han vuelto pesada,  
 ut reparet lapsum spatiis vergentibus aevum,  
 adsuetum nemoris dulce cubile fugit;  
 cumque renascendi studio loca sancta reliquia,  
 tunc petit hunc orbem, Mors ubi regna tenet.  
 Derigit in Syriam celeres longaeva volatus,<sup>65</sup> 65  
 Phoenicen nomen cui dedit ipsa vetus,<sup>66</sup>  
 securosque petit deserta per avia lucos,  
 hic ubi per saltus silva remota latet.<sup>68</sup>  
 Tum legit aereo sublimem vertice palmam,  
 quae Graium Phoenix ex Ave nomen habet,<sup>70</sup> 70  
 in quam nulla nocens animans prorepere possit,<sup>71</sup>  
 lubricus aut serpens aut avis ulla rapax.

<sup>49</sup> sed O : et *Baehrens*.

<sup>60</sup> ac si A : ac se BCDE : et sic *Barth* : ac sibi *Hoeufft*.

<sup>65</sup> dirigit O : derigit *Baehrens*.

<sup>66</sup> vetus DE : vaetus A : vetustas BC : Venus *Heinsius*.

<sup>68</sup> sic ubi post DE : hic ubi per *edd. vet.*

<sup>70</sup> Graium A : gratum *ceteri*.

<sup>71</sup> prorepere : proripere B : prorumpere *ceteri*.

Tum ventos claudit pendentibus Aeolus antris,  
 ne violent flabris aera purpureum,  
 neu concreta Noto nubes per inania caeli 75  
 submoveat radios solis et obsit avi.  
 Construit inde sibi seu nidum sive sepulcrum:  
 nam perit ut vivat, se tamen ipsa creat.  
 Colligit huic sucos et odores divite silva,<sup>79</sup>  
 quos legit Assyrius, quos opulentus Arabs, 80  
 quos aut Pygmeae gentes aut India carpit  
 aut molli generat terra Sabaea sinu.  
 Cinnamon hinc auramque procul spirantis amomi  
 congerit et mixto balsama cum folio.  
 Non casiae mitis non olentis vimen achanti 85  
 nec turis lacrimae guttaque pinguis abest.  
 His addit teneras nardi pubentis aristas  
 et sociam murrae vim, Panachaea tuae.<sup>88</sup>  
 Protinus instructo corpus mutabile nido  
 vitalique toro membra vieta locat.<sup>90</sup> 90  
 Ore dehinc succos membris circumque supraque  
 inicit exsequiis immoritura suis.  
 Tunc inter varios animam commendat odores,  
 depositi tanti nec timet illa fidem.  
 Interea corpus genitali morte peremptum 95  
 aestuat et flammam parturit ipse calor,  
 aetherioque procul de lumine concipit ignem:  
 flagrat et ambustum solvitur in cineres.  
 Quos velut in massam cineres umore coactos<sup>99</sup>  
 conflat; et effectum seminis instar habet. 100